[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20 августа 2012 г.
	г.Арсеньев
	№
	624-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 10 июня 2011 года
№ 384-па «Об утверждении муниципальной долгосрочной

программы «Обеспечение доступа к сети Интернет
муниципальных общеобразовательных учреждений
Арсеньевского городского округа» на 2011 – 2014 годы
На основании статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации Арсеньевского городского округа от 31 марта 2011 года № 185-па «Об утверждении Порядка разработки, формирования и оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ и ведомственных целевых программ в Арсеньевском городском округе», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную программу «Обеспечение доступа к сети Интернет муниципальных общеобразовательных учреждений Арсеньевского городского округа» на 2011 – 2014 годы, утверждённую постановлением администрации Арсеньевского городского округа 10 июня 2011 года № 384-па (далее Программа) (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 27 сентября 2011 года
№ 625-па, от 30 ноября 2011 № 829-па) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в разделе «Ресурсное обеспечение программы»:
1.1.1. Заменить слова «3684 тыс. рублей» словами «1844 тыс. рублей»;
1.1.2. Заменить слова «2180 тыс. рублей» словами «340 тыс. рублей»;
1.1.3. Заменить слова «2012 год – 100 тыс. рублей» словами «2012 год – 80 тыс. рублей»;
1.1.4. Заменить слова «2013 год – 1000 тыс. рублей» словами «2013 год – 80 тыс. рублей»;
1.1.5. Заменить слова «2014 год – 1000 тыс. рублей» словами «2014 год – 100 тыс. рублей».
1.2. В разделе 4 Программы:

1.2.1. Заменить слова «3684 тыс. рублей» словами «1844 тыс. рублей»;
1.2.2. Заменить слова «2180 тыс. рублей» словами «340 тыс. рублей»;
1.2.3. Заменить слова «2012 год – 100 тыс. рублей» словами «2012 год – 80 тыс. рублей»;
1.2.4. Заменить слова «2013 год – 1000 тыс. рублей» словами «2013 год – 80 тыс. рублей»;
1.2.5. Заменить слова «2014 год – 1000 тыс. рублей» словами «2014 год – 100 тыс. рублей».

1.3. Дополнить программу новым разделом 4, изложив его в следующей редакции:

« 4. Перечень и описание программных мероприятий по решению задач и достижению цели Программы
	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители

	1
	Оплата входящего внутреннего локального трафика (по технологии DSL)
	2011 - 2014
	Управление образования администрации Арсеньевского городского округа
	Общеобразовательные учреждения Арсеньевского городского округа

             ».
1.4.  Считать разделы 4,5,6,7 Программы соответственно разделами 5,6,7,8.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Глава городского округа                                                                    А.А. Дронин